ZARZĄDZENIE NR 306/08 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 15 lutego 2008 r.

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) oraz § 18 ust.3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz.U. Nr 139, poz. 1328) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby w skład Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności:

1) Jadwiga Czajewska - psycholog

2) Teresa Dubiłowicz -pracownik socjalny

3) Barbara Jagłowska -lekarz, przewodnicząca składu orzekającego

4) Elżbieta Karpińska-Korszun -lekarz, przewodnicząca składu orzekającego

5) Stanisława Celestyna Roziewska -lekarz, przewodnicząca składu orzekającego

6) Marcin Wróbel -lekarz, przewodniczący składu orzekającego

7) Robert Andrzej Ejlak -lekarz, przewodniczący składu orzekającego

8) Elżbieta Sala -lekarz, przewodnicząca składu orzekającego

9) Ewa Maria Sieniewicz -lekarz, przewodnicząca składu orzekającego

10) Małgorzata Ułas -lekarz, przewodnicząca składu orzekającego

11) Jacek Sawicki -lekarz, przewodniczący składu orzekającego

12) Dorota Nejfert -lekarz, przewodnicząca składu orzekającego

13) Ewa Teresa Korneluk -lekarz, przewodniczaca składu orzekającego

14) Bożena Jarmołowicz-Gąska -doradca zawodowy

15) Małgorzata Jurewicz -doradca zawodowy, pedagog

16) Małgorzata Żmojda -pracownik socjalny, pedagog,doradca zawodowy

17) Anna Olenkiewicz -psycholog, doradca zawodowy

18) Jolanta Chilińska -psycholog, doradca zawodowy

- § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach.
- § 3. Tracą moc: Zarządznie nr 22/02 z dnia 20 września 2002 r Prezydenta Miasta Suwałk, Zarządzenie nr 294/03 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 9 grudnia 2003r. w sprawie

zmiany Zarządzenia nr 22/02 z dnia 20 września 2002 r. w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, Zarządzenie nr 51/05 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 6 kwietnia 2005 r. zmieniające zarządzenie nr 22/02 z dnia 20 września 2002 r. w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, Zarządzenie nr 80/06 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 kwietnia 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, Zarządzenie nr 200/07 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 września 2007 r. zmieniające zarządzenie w sprawie odwołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania